
 

 

 

SURAT KEPUTUSAN 

KETUA PROGRAM STUDI MANAJEMEN STRATA SATU 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI IPWI JAKARTA 

Nomor  : 048/KP-S1/IPWIJA/III/2022 

tentang 

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

Menimbang :  Bahwa untuk melaksanakan mekanisme proses belajar mengajar pada Program 

Studi Manajemen Strata Satu STIE IPWIJA  maka perlu diterbitkan keputusan 

tentang penugasan dosen mengajar. 

Mengingat :   a.   Undang-Undang Nomor : 20 tahun 2003 

b.   Undang-undang No. 12 tahun 2012 

c.   Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Depdiknas  

      Nomor : 11710/SK/BAN-PT/Akred-PMT/S/X/2021 

d.   Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi IPWI JAKARTA 

e.    Kurikulum Operasional Nomor : 026/KS-IPWIJA/II/2017 
 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan : 

Pertama        :  Menugaskan Sdr Dr. Dina Nurul Fitria, S.E., M.T. pada Semester Genap Tahun 

Akademik 2021/2022 untuk mengajar : 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KB2406 Manajemen Operasional II 3 F520 Rabu  16.30 - 19.00 

2 KB2406 Manajemen Operasional II 3 F2201 Rabu  19.00 - 21.30 

3 KB2422 Manajemen Resiko 3 D219 Kamis 10.30 - 13.00 

4 KB2422 Manajemen Resiko 3 F319 Kamis  19.00 - 21.30 

 

Kedua : Segala  biaya  yang  timbul  sebagai  akibat dari  Surat Keputusan ini         dibebankan 

kepada anggaran STIE IPWIJA.  

Ketiga : Apabila   dikemudian  hari   terdapat  kekeliruan   dalam   keputusan  ini  akan  

diperbaiki sebagaimana mestinya 

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

 

     Ditetapkan di   :   Jakarta 

      Pada Tanggal  :  1 Maret 2022 

       Ketua Program Studi 

                                                                                  

 

 

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM 

 

 

 

 

 



 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen Resiko / F319 

DINA NURUL FITRIA, Dr, SE, MT, CSCA. 

MANAJEMEN 

6 / 3SKS 

 
Kamis, 19.00-21.30 

39 

 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2022-03-24 Penyampaian RPS dan Pengantar Manajemen Risiko 18:21:36 21:06:12 34  

2 2022-03-31 Materi RIsk Eksposur dan Kerangka Risiko 18:37:20 21:29:14 37 
 

3 2022-04-07 Pembiayaan dan Kebijakan Formal dalam mengelola Resiko Pembiayaan 19:34:09 21:24:32 38 
 

4 2022-04-14 Konsep Analisis Resiko Pembiayaan dalam Portofolio Aset 19:34:36 21:24:33 38 
 

5 2022-04-21 Risiko Manajemen Aset dan Liabilitas 18:40:54 21:38:39 36 
 

6 2022-04-28 RIsiko Manajemen Asuransi 18:41:12 21:38:41 36 
 

7 2022-05-19 Quiz Pra UTS 18:38:39 20:03:10 37  

8 2022-06-02 UTS Manajemen Risiko 15:47:31 20:05:44 37 
 

9 2022-06-16 Kuliah tamu manajemen risiko dari PT Pertamina 18:41:15 21:08:04 36 
 

10 2022-06-23 UTS susulan manajemen risiko 18:40:35 21:07:59 36 
 

11 2022-06-30 Batasan Risiko dalam Pengelolaan RIsiko Operasional 18:31:35 20:05:51 35 
 

12 2022-07-07 Model Alokasi dalam Modal Operasional basis risiko 18:32:53 20:05:55 35 
 

13 2022-07-14 Risiko likuiditas 18:37:51 20:55:19 36 
 

  

14 2022-07-16 Risiko solvabilitas 18:39:20 20:51:29 36 
 

15 2022-07-21 Review materi manajemen risiko 18:27:23 21:11:39 34 
 

16 2022-08-04 Pelaksanaan Ujian Akhir Semester 18:32:33 21:15:28 30 
 

Ketua Program Studi 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen Resiko / F319 

DINA NURUL FITRIA, Dr, SE, MT, CSCA. 

MANAJEMEN 

6 / 3SKS 

- 
Kamis, 19.00-21.30 

39 

 

 
 

No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2022-03-24 
 

2022-03-31 
 

2022-04-07 
 

2022-04-14 
 

2022-04-21 
 

2022-04-28 
 

2022-05-19 
 

2022-06-02 
 

2022-06-16 
 

2022-06-23 
 

2022-06-30 
 

2022-06-07 
 

2022-07-14 
 

2022-07-16 
 

2022-07-21 
 

2022-08-04 
 

Jml 

1 2018511296 RAMAYATUL SADDIAH DAMANIK H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 2019511008 RIZKA ESTI SETYANINGSIH A H H H H H H H H H H H H H H A 14 

3 2019511056 FEBRYANTI KRISMONITA GURNING H H H H H H H H H H H H H H A A 14 

4 2019511161 AEGA ANDIKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2019511163 DIMAS FANTOJA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2019511164 MERY CRISNA GINTING H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2019511175 ARA DEA HIMAJAYA A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

8 2019511176 SEKAR DWI YUNIASIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2019511187 NABILA ARKHANIA OKTADILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2019511197 INDAH PERMATASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2019511205 IGA YOLANDITA MAWARSARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2019511214 ANISA AFIFAH A NASIR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2019511220 CASRONO H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

14 2019511222 MEGA ASTRIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2019511233 RISKY SWASTU ARYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2019511246 DEDE SIGIT SEPTIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2019511252 RIZKA ROSDIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



 
 
 

 
Dina Nurul Fitria, Dr.,S.E.,M.T. 

18 2019511258 KARISMA INDRIANI A A H H A A A A A A A A A A A A 2 

19 2019511260 EVITA PATRESIA SITOMPUL H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2019511270 JOKSEN EFPERATA S KEMBAREN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2019511272 ADE ALIF FIKRI H H H H H H H H H H A A H H H H 14 

22 2019511274 MUHAMMAD FAUZI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2019511278 ADE TAPIP HARYANTO A H H H H H H H H H H H H H H A 14 

24 2019511284 DARNIATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 2019511289 HIDAYATU NAFNGAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 2019511344 MIA PUJIATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 2019511355 BIMA RIZKY PUTRA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 2019511365 BELA RANTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 2019511367 MUHAMAD SOBARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

30 2019511457 IDA KAS TEGAR ATMOJO A H H H A A H H A A A A A A A A 5 

31 2019511485 SARAH TUMUYU H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

32 2019511489 YUSNIA SUJIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

33 2019511497 ROSITA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

34 2019511502 DIANA KOMALA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

35 2019511522 ALIFIA SUKMA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

36 2019512508 RIKE HARDIANTI PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H A H 15 

37 2020512344 HUZAIFAH WAIS AL QORNI H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

38 2020522510 LENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

39 2021512148 FATTAH ERLANGGA MUKTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 

Dosen, 
 



 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen Resiko / F319 

DINA NURUL FITRIA, Dr, SE, MT, CSCA. 

MANAJEMEN 

6 / 3SKS 

- 

Kamis, 19.00-21.30 

39 

 

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2018511296 RAMAYATUL SADDIAH DAMANIK 100 70 95 36 67 B- 

2 2019511008 RIZKA ESTI SETYANINGSIH 88 80 0 78 65 B- 

3 2019511056 FEBRYANTI KRISMONITA GURNING 88 80 0 74 63 C+ 

4 2019511161 AEGA ANDIKA PUTRI 100 90 75 36 70 B 

5 2019511163 DIMAS FANTOJA 100 80 85 92 88 A- 

6 2019511164 MERY CRISNA GINTING 100 90 90 36 73 B 

7 2019511175 ARA DEA HIMAJAYA 0 0 0 0 0 E 

8 2019511176 SEKAR DWI YUNIASIH 100 85 95 52 77 B+ 

9 2019511187 NABILA ARKHANIA OKTADILA 100 80 92 52 75 B+ 

10 2019511197 INDAH PERMATASARI 100 80 80 24 63 C+ 

11 2019511205 IGA YOLANDITA MAWARSARI 100 80 80 40 68 B- 

12 2019511214 ANISA AFIFAH A NASIR 100 80 85 40 69 B- 

13 2019511220 CASRONO 94 80 0 0 38 E 

14 2019511222 MEGA ASTRIA PUTRI 100 80 80 44 70 B 

15 2019511233 RISKY SWASTU ARYANTI 100 86 80 40 71 B 

16 2019511246 DEDE SIGIT SEPTIAN 100 78 85 24 63 C+ 

17 2019511252 RIZKA ROSDIANA 100 90 90 28 70 B 

18 2019511258 KARISMA INDRIANI 13 0 0 0 2 E 



19 2019511260 EVITA PATRESIA SITOMPUL 100 90 90 40 74 B 

20 2019511270 JOKSEN EFPERATA S KEMBAREN 100 90 90 28 70 B 

21 2019511272 ADE ALIF FIKRI 88 80 85 44 70 B 

22 2019511274 MUHAMMAD FAUZI 100 60 70 28 55 C 

23 2019511278 ADE TAPIP HARYANTO 88 80 80 0 53 C- 

24 2019511284 DARNIATI 100 80 80 40 68 B- 

25 2019511289 HIDAYATU NAFNGAN 100 70 75 40 64 C+ 

26 2019511344 MIA PUJIATI 100 80 95 36 70 B 

27 2019511355 BIMA RIZKY PUTRA RAMADHAN 100 80 80 40 68 B- 

28 2019511365 BELA RANTIKA 100 80 50 40 62 C+ 

29 2019511367 MUHAMAD SOBARI 100 80 50 40 62 C+ 

30 2019511457 IDA KAS TEGAR ATMOJO 31 0 0 0 4 E 

31 2019511485 SARAH TUMUYU 94 80 0 0 38 E 

32 2019511489 YUSNIA SUJIANTI 100 80 85 36 68 B- 

33 2019511497 ROSITA AMELIA 100 85 80 36 69 B- 

34 2019511502 DIANA KOMALA SARI 100 78 75 24 61 C+ 

35 2019511522 ALIFIA SUKMA UTAMI 100 87 90 48 76 B+ 

36 2019512508 RIKE HARDIANTI PRATIWI 94 78 90 40 69 B- 

37 2020512344 HUZAIFAH WAIS AL QORNI 94 90 0 65 64 C+ 

38 2020522510 LENI 100 60 85 36 61 C+ 

39 2021512148 FATTAH ERLANGGA MUKTI 100 80 90 32 68 B- 

Dosen, 

 
 
 

 
DINA NURUL FITRIA, Dr, SE, MT, 


